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Kapelmester:	Henrik	Svenning,	Musical	Silkeborg	

	
Audition	

Der	afholdes	audition	for	alle	ikke-betalte	roller	
	

Lørdag	den	28.	januar	og	søndag	den	29.	januar	2017	

Begge	dage	i	tidsrummet	10.00-18.00	

	

Rollerne	som	Sally	Bowles	og	Konferencieren,	vil	begge	vil	blive	besat	på	anden	vis	og	kan	derfor	
ikke	søges.	
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Der	kan	søges	på	følgende	roller	(skal	alle	være	godt	syngende):	

Clifford	Bradshaw,	ca.	25-30	år	

Fräulein	Schneider,	ca.	50-65	år	

Herr	Schultz,	ca.	50-65	år	

Fraülein	Kost	(logerende	hos	Fraülein	Schneider)	20-30	år	

Ernst	Ludwig,	Nazileder,	20-30	år	

Vi	vil	gerne	understrege	at	der	i	højere	grad	er	tale	om	scenisk	alder	end	faktisk	alder.	

Et	ensemble	bestående	af	10	herrer	og	10	kvinder,	der	udover	diverse	kor,	dans	også	spiller	
forskellige	mindre	roller.	Det	er	ikke	en	forudsætning,	at	alle	kan	synge.		Vi	vil	rigtig	gerne	se	så	
mange	forskellige	typer	og	etniciteter	som	muligt,	da	vi	drømmer	om	et	meget	varieret	ensemble.		

Minimum	aldersgrænse	18	år,	ingen	max	alder.	

Forestillingen	spilles	og	synges	på	dansk.	
	
Der	afholdes	en	anden	runde	hvortil	et	antal	kandidater	vil	blive	indkaldt.	Du	kan	sagtens	være	i	
spil	til	en	plads	i	forestillingen	uden	at	blive	indkaldt	til	denne	anden	runde.	Dato	for	anden	runde	
vil	blive	meldt	ud	snarest	muligt.	
	
Alle	der	ikke	bor	i	8600	Silkeborg,	vil	blive	tilbudt	et	lille	tilskud	til	transport.	
	
Link	til	tilmeldingsskema	ligger	på	www.musicalsilkeborg.dk	
	
Alle	øvrige	oplysninger	-	produktionsplan,	noder,	tekster,	kan	læses	og	downloades	på	
www.musicalsilkeborg.dk	fra	torsdag	den	19.	januar	2017.	
	
Den	præcise	plan	for	audition-dagene	vil	blive	udsendt	senest	onsdag	den	25.	januar	2017.	
	
	
Audition	foregår	på	Den	Kreative	Skole,	Bindslevs	Plads,	8600	Silkeborg	
	
	
Eventuelle	spørgsmål	stilles	til	Lene	Fogsgaard	på	lenef@musicalsilkeborg.dk	

	

Tilmeldingsfristen	er	torsdag	d.	19.	januar	2017	
	


